peccatis;  unde  propheta  in  Ps.  ̂ :  Ecce  in  iniquitatibus  con- 
ceptus  sum,  et  in  joeccatis  cojicepit  me  niater  mea;  ad  Rora.  5^: 
Per  unum  hominem  mors  intravit  in  mundimif  in  quo  omnes 
peccaverunt,  et  per  eius  inobedientiam  constituti  peccatores ; 

ad  Eph.  2^:   Omnes  nascimur  filii  irae. 
Fidei  indubitabilis  et  infallibilis  veritas,  quae  hoc  idem 

dictat  esse  credendum  et  confitendum,  a  quo  peccato  nullus 
liberatur,  a  quo  reatu  nullus  absolvitur  nisi  per  gratiam  lesu 

Christi.  Qui  igitur  negat  originale  peccatum  evacuat  et  anni- 
hilat  humanae  reparationis  ministerium  et  beneflcium  generi 

humano  collatum  et  exhibitum  per  unicum  Filium  Dei,  Domi- 
nura  nostrum  lesum  Christum.  Propter  quod  beatus  Augustinus 

De  fide  ad  Petrum  cap.  23*^  dicit:  «  Firmissime  tene,  nulla- 
tenus  dubites,  omnem  hominem,  qui  per  concubitum  viri  et 

mulieris  concipitur,  cum  originaU  peccato  (nasci),  impietati  sub- 
ditum  mortique  subiectum,  et  ob  hoc  natura  filium  irae  nasci, 
a  qua  ira  nullus  liberatur  nisi  per  fidem  Mediatoris  Dei  et 

horninum,  honiinis  lesu  Christi  ̂ ,  qui  sine  peccato  conceptus, 
sine  peccato  natus,  sine  peccato  mortuus,  peccatum  pro  nobis 
factus  est,  id  est  sacrificium  pro   peccato  ».  Haec   Augustinus. 

Sacramenti  vitalis  necessitas,  sine  quo  quicumque  mo- 
ritur  sive  parvulus  sive  adultus  in  perpetuum  a  visione  Dei 

secluditur  propter  originalis  peccati  reatum;  unde  clamat  Do- 

'  Ps.  50,  7. 

2  V.    12  ei    19.  '  V.  3. 

*  Alias  c.  26  n.  69  (polius  Fiilgeniius,  int.  op.  Augusi.;  P.  L.  40,  774). 
^  1  Tim.  2;  o. 
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minus,  Gen.  17  M  Mascidus,  cuiiis  i^raeputii  caro  circuracisa 

non  fuerit  octava  die,  peribit  anima  ilki  de  popido  siio ;  cla- 

mat  et  Salvator,  loan.  3  -:  Nisi  quis  renatus  fuerit  ex  aqua 
et  Spiritu  sancto,  non  potest  intrare  in  regnum  Dei.  Unde 

et  Augustinus  De  fide  ad  Petrum  capitulo  24  ̂ :  «  Firmissime 
tene  et  nullatenus  dubites,  non  solum  homines  ratione  utentes, 

verum  etiara  parvulos,  qui  sive  in  uteris  matrum  vivere  inci- 
piunt  et  ibi  moriuntur,  sive  iam  de  mulieribus  natos,  sed  sine 
sacramento  baptismatis,  quod  datur  in  nomine  Patris  et  Filii 

et  Spiritus  sancti,  de  hoc  saeculo  transeunt,  ignis  aeterni  sup- 
plicio  puniendos,  quia,  etsi  peccatum  propriae  actionis  nullum